ARAGATINS  –  TO,  para  participar  de  Capacitação  e
Treinamento de Salva Vidas.

Devendo sair às 06h00min do dia 19/06/2023 e com hora
prevista para chegada as 14h00 min do dia 24/06/2023,
com direito a percepção de 05 (cinco) diárias de viagem
no valor de R$ 243,00 (duzentos e quarenta e três
reais),  perfazendo  um  total  de  R$  1.215,00  (mil
duzentos e quinze reais).

Art.  2º  Esta portaria  entrará em vigor  na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal de Ananás,
Tocantins, 19 de junho de 2023.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

[...]

ARAGATINS  –  TO,  para  participar  de  Capacitação  e
Treinamento de Salva Vidas.

Devendo sair às 06h00min do dia 19/06/2023 e com hora
prevista para chegada as 14h00 min do dia 24/06/2023,
com direito a percepção de 05 (cinco) diárias de viagem
no valor de R$ 243,00 (duzentos e quarenta e três
reais),  perfazendo  um  total  de  R$  1.215,00  (mil
duzentos e quinze reais).

Art.  2º  Esta portaria  entrará em vigor  na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal de Ananás,
Tocantins, 19 de junho de 2023.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

[...]

TIPO DE EVENTO APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA

O  horário  previsto  para  início  da  apresentação  será
cumprido com PONTUALIDADE por parte da CONTRATADA.
Somente será tolerado um atraso ou antecipação de no
máximo 30min (trinta) minutos. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais); refere-se a Cachê Artístico e
Despesas  Previstas  na  cláusula  8.10  deste
instrumento  contratual.  A  CONTRATANTE  deverá
realizar  o  pagamento  do  valor  correspondente  a

contratação do show artístico musical da dupla HUMBERTO
E  RONALDO,  em  conformidade  com  o  praticado  pelos

[...]

05  REMENDO SVR SERVIÇO 10 R$ 20,00 R$ 200,00
06 MONTAGEM PNEU SVR SERVIÇO 10 R$ 20,00 R$ 200,00
07 REVISÃO GERAL SVR SERVIÇO 10 R$ 85,00 R$ 850,00

08 REVISÃO GERAL
(XTZ/INTRUDER) SVR SERVIÇO 10 R$ 90,00 R$ 900,00

09 TROCA BIELA SVR SERVIÇO 10 R$ 70,00 R$ 700,00
 R$ 7.150,00

TOTAL GERAL PREFEITURA: R$ 7.150,00 (SETE MIL
CENTO E CINQUENTA REAIS)

VIGÊNCIA:  com início em 19 de JUNHO de 2023 A
31/12/2023.

Ananás – TO, aos 19 dias do mês de junho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

INTRUDER 125 VEDAMOTO R$ 25,00 R$ 150,00

55 2 UND VALVULA ESCAP
FAN/START 150 VEDAMOTO R$ 48,00 R$ 96,00

56 6 UND VALVULA ESCAP.
INTRUDER 125 M.LEVE R$ 35,00 R$ 210,00

57 5 UND VELA INGNIÇÃO FAN 125
2009 NGK R$ 34,00 R$ 170,00

R$ 22.284,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 22.284,00 (VINTE
E  DOIS  MIL  DUZENTOS  E  OITENTA  E  QUATRO
REAIS). 

VIGÊNCIA:  início  em  19  de  JUNHO  de  2023  A
31/12/2023.

Ananás – TO, aos 19 dias do mês de junho de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

ERRATA